

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 04.02.2014
“ **Sayısı:** 08

Konu: İtfaiye ve Zabıta Personelinin fazla mesai ücretinin belirlenmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 04.02.2014 tarihinde Salı günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; İbrahim Halimoğlu, İzzet Şeker, İbrahim Yaşar, Sema Ecevitoglu, Erşan Özden, Nuray Kara, Ramazan Taş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Hasan Ögrekçi, Osman Tümbül, Nadir Okudan, Halil Çınar, Derya Kaya, Namık Akın, Haydar Ünal, Mahmut Öz, Sevdal Murat Atay ve Bünyamin Güler’ın iştirakiyle olağan toplandı.Gündemin konuların görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 2. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konu hakkında açıklama yapması için Mali Hizmetler Müdür Vekiline söz verdi.

Mali Hizmetler Müdürü Vekili “2014 Yılı Bütçe Kanununda yayınlanarak 01.01.2014 tarihinde yürürlüğe giren 2014 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’nda belirtildiği üzere; “Belediyeler ile bunlara bağlı müstakil bütçeli kamu tüzel kişiliğini haiz kuruluşlarda (iktisadi işletmeler hariç) görevlerinin niteliği gereği 657 Sayılı Kanunda belirtilen çalışma süre ve saatlerine bağlı olmaksızın zabıta ve itfaiye hizmetlerinde fiilen çalışan personel (destek hizmeti yürüten personel hariç) ile kadrolu olarak fiilen çalışan koruma ve güvenlik personeline belediye meclisi kararı ile tespit edilen miktar, fazla çalışma ücreti olarak maktuen ödenir” denildiğinden nüfusu 50.001’den 100.000’e kadar olanlar için üst limit olan bürüt 245,00 TL. olarak belirlenmesi gerekmektedir.” dedi.

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu.Söz alan olmadı.Yapılan oylama sonucunda; Belediyemizde çalışan İtfaiye ve Zabıta Personelinin 2014 yılı fazla mesai ücretlerinin Kanunda belirlendiği üzere 01.01.2014 tarihinden geçerli üst limit olan bürüt 245,00 TL.’nin belirlenerek ödenmesine, kararın uygulanması için Mali Hizmetler Müdürlüğüne suret verilmesine, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

İbrahim YAŞAR

Sema ECEVİTOĞLU